

ALL.C - LOTTI, DESCRIZIONE, IMPORTI, CND

LOTTE	DESCRIZIONE	QUANT.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO ANNUO	IMPORTO TRIENNALE	IMPORTO 6 MESI PROROGA	IMPORTO 1/5	CND
1	KIT CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA ARMATA	400	€. 45,00	18.000,00 €	54.000,00 €	9.000,00 €	10.800,00 €	R01050202
2	KIT CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA ARMATA EXTRALUNGA	100	€. 80,00	8.000,00 €	24.000,00 €	4.000,00 €	4.800,00 €	R01050202
3	KIT CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA NON ARMATA A FLANGIA REGOLABILE - EVAC	300	€. 80,00	24.000,00 €	72.000,00 €	12.000,00 €	14.400,00 €	R0105020102
4	KIT CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA NON ARMATA, EXTRALUNGA - EVAC	500	€. 90,00	45.000,00 €	135.000,00 €	22.500,00 €	27.000,00 €	R0105020102
5	KIT CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA NON ARMATA, COMPATIBILE CON KIT TRACHEOSTOMIA CON MONODILATATORE	200	€. 70,00	14.000,00 €	42.000,00 €	7.000,00 €	8.400,00 €	R0105020101
6	KIT CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA NON ARMATA, FENESTRATA CON CONTRO-CANNULA-	150	€. 50,00	7.500,00 €	22.500,00 €	3.750,00 €	4.500,00 €	R0105020102
7								R9099
A	MANICO LARIGOSCOPIO	40	€. 100,00	4.000,00 €	12.000,00 €	2.000,00 €	2.400,00 €	
B	LAME MONOUSO PER	3.000	€. 2,00	6.000,00 €	18.000,00 €	3.000,00 €	3.600,00 €	
8	BRONCOSCOPI MONOUSO	1000	€. 320,00	320.000,00 €	960.000,00 €	160.000,00 €	192.000,00 €	Z12020802
9	CATETERI PER MONITORAGGIO PRESSIONE ARTERIOSA INVASIVA	2500	€. 15,00	37.500,00 €	112.500,00 €	18.750,00 €	22.500,00 €	C010301
10	CANNULE NASO FARINGEE	200	€. 2,00	400,00 €	1.200,00 €	200,00 €	240,00 €	R010102
11	KIT MULTIVIA PER INFUSIONE	4000	€. 22,00	88.000,00 €	264.000,00 €	44.000,00 €	52.800,00 €	A0702

24

ALL.C - LOTTI, DESCRIZIONE, IMPORTI, CND

12	PROLUNGA DA CIRCA 25 CM CON TRE CONNETTORI A CIRCUITO CHIUSO	3000	€. 7,00	21.000,00 €	63.000,00 €	10.500,00 €	12.600,00 €	A03020101
13	RUBINETTO A TRE VIE LUER LOCK	30000	€. 2,00	60.000,00 €	180.000,00 €	30.000,00 €	36.000,00 €	A0703
14	CONNETTORE NEEDLE-FREE	10000	€. 0,40	4.000,00 €	12.000,00 €	2.000,00 €	2.400,00 €	A07050202
15	CAPPUCCIO UNIVERSALE LUER LOCK CON DISINFETTANTE PER CONNETTORI NEEDLESS	20000	€. 0,25	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	A0799
16	SISTEMI DI FISSAGGIO CANNULE	3000	4,50 €	13.500,00 €	40.500,00 €	6.750,00 €	8.100,00 €	R010580
17	SISTEMI DI FISSAGGIO TUBI OROTR.	2000	10,00 €	20.000,00 €	60.000,00 €	10.000,00 €	12.000,00 €	R010380
18								G020399
A	DISPOSITIVO PER LA GESTIONE DELL'INCONTINENZA FECALE	50	300,00 €	15.000,00 €	45.000,00 €	7.500,00 €	9.000,00 €	
B	Sacche graduate di raccolta feci compatibili con il disposit. dal lotto 18A	300	10,00 €	3.000,00 €	9.000,00 €	1.500,00 €	1.800,00 €	
19	SISTEMA DI FISSAGGIO AL BRACCIO PER TRASDUTTORI DI PRESSIONE	400	10,00 €	4.000,00 €	12.000,00 €	2.000,00 €	2.400,00 €	Z12039080
20	KIT IGIENE DEL CAVO ORALE	30000	3,50 €	105.000,00 €	315.000,00 €	52.500,00 €	63.000,00 €	N/A ASSEMBLATO
21	SISTEMI DI ASPIRAZIONE TRACHEOBRON. CIRCUITO CHIUSO	1000	25,00 €	25.000,00 €	75.000,00 €	12.500,00 €	15.000,00 €	R050102
22	KIT CPAP	100	50,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	R0280
23	KIT LAVAGGIO BRONCO ALVEOL. NON BRONCOSCOPICO	300	60,00 €	18.000,00 €	54.000,00 €	9.000,00 €	10.800,00 €	R050102
24	KIT FISSAGGIO SONDINO N/G	1000	3,00 €	3.000,00 €	9.000,00 €	1.500,00 €	1.800,00 €	G0180
25	KIT FISSAGGIO SUTURLESS	4000	6,00 €	24.000,00 €	72.000,00 €	12.000,00 €	14.400,00 €	M04010299
26	KIT PER AEROSOL-TERAPIA	500	€. 70,00	35.000,00 €	105.000,00 €	17.500,00 €	21.000,00 €	R060101
27	CATETERE VENOSO CENTRALE 3 LUMI	400	€18,00	7.200,00 €	21.600,00 €	3.600,00 €	4.320,00 €	C01020203
28								C01020201
A	CATETERE VENOSO CENTRALE MONOLUME	300	€25,00	7.500,00 €	22.500,00 €	3.750,00 €	4.500,00 €	
B	CATETERE VENOSO CENTRALE 3 LUMI	500	€. 50,00	25.000,00 €	75.000,00 €	12.500,00 €	15.000,00 €	
C	CATETERE VENOSO CENTRALE 4 LUMI	200	€. 90,00	18.000,00 €	54.000,00 €	9.000,00 €	10.800,00 €	
D	CATETERE VENOSO CENTRALE 5 LUMI	200	90,00 €	18.000,00 €	54.000,00 €	9.000,00 €	10.800,00 €	
29								C01020203
A	CATETERE VENOSO CENTRALE MEDICATO 5 LUMI	50	100,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	

Handwritten signature or initials

ALL.C - LOTTI, DESCRIZIONE, IMPORTI, CND

B	CATETERE VENOSO CENTRALE MEDICATO 3 LUMI	75	60,00 €	4.500,00 €	13.500,00 €	2.250,00 €	2.700,00 €	
30	KIT BLOCCHI ANESTESIOLOGICI ECOGUIDATI	400	60,00 €	24.000,00 €	72.000,00 €	12.000,00 €	14.400,00 €	A010302
31	KIT ANESTESIA COMBINATA SPINALE EPIDURALE	800	30,00 €	24.000,00 €	72.000,00 €	12.000,00 €	14.400,00 €	A01030102
32	KIT ANESTESIA EPIDURALE	1000	25,00 €	25.000,00 €	75.000,00 €	12.500,00 €	15.000,00 €	A01030102
33	KIT TRACHEOT. DILATAT PERC.	200	190,00 €	38.000,00 €	114.000,00 €	19.000,00 €	22.800,00 €	R010601
34	KIT TRACHEOTOMIA DILATATIVA PERCUT CON PINZA "TIPO GRIGGS"	20	250,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	R010603
35	KIT COPRISONDA	1000	16,00 €	16.000,00 €	48.000,00 €	8.000,00 €	9.600,00 €	T030102
36	FILTRO ANTIBATTERICO PER VENTILATORE POLMONARE	1000	2,00 €	2.000,00 €	6.000,00 €	1.000,00 €	1.200,00 €	R040101
37	FILTRO ANTIBATTERICO UMID. PER TERAPIA INTENSIVA	6000	2,00 €	12.000,00 €	36.000,00 €	6.000,00 €	7.200,00 €	R040102
38	FILTRO ANTIBATTERICO UMID. PER SALA OPERATORIA	6000	2,00 €	12.000,00 €	36.000,00 €	6.000,00 €	7.200,00 €	R040102
39	SET ESTUBAZIONE PROTETTA	100	110,00 €	11.000,00 €	33.000,00 €	5.500,00 €	6.600,00 €	R0199
40	CARTUCCIA ADSORBENTE, CITOCINE, BILIRUBINA	36	1.750,00 €	63.000,00 €	189.000,00 €	31.500,00 €	37.800,00 €	F010799
41								F900201
A	CATETERE TEMP. PER CRRT	200	50,00 €	1.000,00 €	3.000,00 €	500,00 €	600,00 €	
B	CATETERE TEMP. PER CRRT/IHD	200	60,00 €	12.000,00 €	36.000,00 €	6.000,00 €	7.200,00 €	
42	CATETERE LUNGO TERMINE TUNNELIZZATO PER CRRT/IHD	50	50,00 €	2.500,00 €	7.500,00 €	1.250,00 €	1.500,00 €	F900202
43	CATETERE BREVE TERMINE PER CRRT/IHD	50	50,00 €	2.500,00 €	7.500,00 €	1.250,00 €	1.500,00 €	F900201
44	CATETERE LUNGO TERMINE TUNNEL A LUMI SEPARATI TIPO TESIO	50	220,00 €	11.000,00 €	33.000,00 €	5.500,00 €	6.600,00 €	F900202
45	CATETERE MOUNT	12000	2,00 €	24.000,00 €	72.000,00 €	12.000,00 €	14.400,00 €	R020202
46	TUBI ORO/RINOTRACHEALI MONOUSO CON CUFFIA	4000	2,00 €	8.000,00 €	24.000,00 €	4.000,00 €	4.800,00 €	R01030201
47	TUBI ORO/RINOTRACHEALI MON. CON CUFFIA E SISTEMA DI ASPIR. DELLE SECREZIONI SOVRAGLOT.	500	25,00 €	12.500,00 €	37.500,00 €	6.250,00 €	7.500,00 €	R01030201
48	TUBI ENDOTRACHEALI MONOUSO ARMATI ADULTO/PEDIATRICO	2500	7,00 €	17.500,00 €	52.500,00 €	8.750,00 €	10.500,00 €	R01030202
49	CANNULE DI GUEDEL	6000	1,00 €	6.000,00 €	18.000,00 €	3.000,00 €	3.600,00 €	R010102
50								R02010101
A	CIRCUITI PER RESPIRATORI PER ANESTESIA MONOUSO ADULTI	1200	6,00 €	7.200,00 €	21.600,00 €	3.600,00 €	4.320,00 €	
B	CIRCUITI PER RESPIRATORI PER	200	6,00 €	1.200,00 €	3.600,00 €	600,00 €	720,00 €	

ll

ALL.C - LOTTI, DESCRIZIONE, IMPORTI, CND

	ANESTESIA MON. PEDIATRICI							
	DISPOSITIVO DI DRENAGGIO							
51	TORACICO A DUE CAMERE	100	25,00 €	2.500,00 €	7.500,00 €	1.250,00 €	1.500,00 €	A0601010401
52	MANDRINO PREFORMABILE	500	2,00 €	1.000,00 €	3.000,00 €	500,00 €	600,00 €	R018001
	PER INTUBAZIONE							
53	UNITA' RESPIRATORIA MANUALE							
	ADULTI (2lt), PED. (1lt) NEON. (1/2lt)	1200	6,00 €	7.200,00 €	21.600,00 €	3.600,00 €	4.320,00 €	R03020201
54	SET PER TRACHEOTOMI PERC.							
	CON DILAT. A VITE TIPO PERCUTWIS	30	180,00 €	5.400,00 €	16.200,00 €	2.700,00 €	3.240,00 €	R010604
55	SET PER CRICOTIROTOMIA	20	180,00 €	3.600,00 €	10.800,00 €	1.800,00 €	2.160,00 €	R010604
	DI EMERGENZA							
56	TUBO ENDOBRONCHIALE MON. A	100	40,00 €	4.000,00 €	12.000,00 €	2.000,00 €	2.400,00 €	R01040202
	DOPPIO LUME PER INTUBAZIONE							
	BRONCHIALE DX E SX							
57	MASCHERA LARINGEA MONOUS	200	15,00 €	3.000,00 €	9.000,00 €	1.500,00 €	1.800,00 €	R01020101
	GONFIABILE ADULTI E PEDIATRICA							
58	MANDRINI-INTRODUTTORI CAVI	100	85,00 €	8.500,00 €	25.500,00 €	4.250,00 €	5.100,00 €	R010399
	PER INTUB. DIFFICILE TIPO FROVA							
59	POMPE ELASTOMERICHE -VOL.: 60 ml circa;	1000	12,00 €	12.000,00 €	36.000,00 €	6.000,00 €	7.200,00 €	A05010101
	VELOCITA' DI FLUSSO - 2 mL/h							
60	POMPE ELASTOMERICHE A FLUSSO VARIABILE	400	20,00 €	8.000,00 €	24.000,00 €	4.000,00 €	4.800,00 €	A05010201
61	MASCHERA TOTALFACE	300	160,00 €	48.000,00 €	144.000,00 €	24.000,00 €	28.800,00 €	R0301010202
62	CASCO PER NIMV	100	160,00 €	16.000,00 €	48.000,00 €	8.000,00 €	9.600,00 €	R0301010402
63	CASCO PER CPAP	300	160,00 €	48.000,00 €	144.000,00 €	24.000,00 €	28.800,00 €	R0301010401
64	GUAINA COPRI Sonda TRANSES.	100	15,00 €	1.500,00 €	4.500,00 €	750,00 €	900,00 €	T030102
65	KIT CUFFIA SHAMPOO	1000	4,50 €	4.500,00 €	13.500,00 €	2.250,00 €	2.700,00 €	/
66	SISTEMA FISSAGGIO CATETERI E DRENAGGI	300	6,00 €	18.000,00 €	54.000,00 €	6.000,00 €	10.800,00 €	M04010299
67	SISTEMA FISSAGGIO CATETERE EPIDURALE	1000	5,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	M04010299
68	MASCHERE PER OSSIGENOTERAP. CON REGOLATORE DI FLUSSO (tipo VENTURI) adulti e pediatrica	800	2,50 €	2.000,00 €	6.000,00 €	1.000,00 €	1.200,00 €	R03010202
69	MASCHERE FACCIALI PER ANEST. TRASPARENTI MONOUSO ADULTI E PEDIAT. mis. diverse	3000	1,10 €	3.300,00 €	9.900,00 €	1.650,00 €	1.980,00 €	R0310101
70	MASCHERA PER OSSIGENOTERAP. AD ALTE CONCENTRAZIONI	1000	4,00 €	4.000,00 €	12.000,00 €	2.000,00 €	2.400,00 €	R03010206
71	SET PER AEROSOL TERAPIA CON MASCHERA AD. E PEDIAT. CON NEBUL.	1500	5,00 €	7.500,00 €	22.500,00 €	3.750,00 €	4.500,00 €	R03010301

2013.07
ll

ALL.C - LOTTI, DESCRIZIONE, IMPORTI, CND

72	DISPOSITIVO DI DRENAGGIO TORACICO A TRE CAMERE	100	30,00 €	3.000,00 €	9.000,00 €	1.500,00 €	1.800,00 €	A0601010401
73	MASCHERA FACCIALE PER OSSIG.	1500	2,00 €	3.000,00 €	9.000,00 €	1.500,00 €	1.800,00 €	R03010201
74	FILTRO PER OSSIGENOTERAPIA DA TRACHEOSTOMIA	1000	1,50 €	1.500,00 €	4.500,00 €	750,00 €	900,00 €	R01058002
75								A060203
A	CATETERE PER DRENAGGIO TORACICO "PIG TAIL" da 8,5 - 10 e 12 F circa	200	110,00 €	22.000,00 €	66.000,00 €	11.000,00 €	13.200,00 €	
B	CATETERE PER DRENAGGIO TORACICO "PIG TAIL" da 5,5 e 6,5 F circa	50	110,00 €	5.500,00 €	16.500,00 €	2.750,00 €	3.300,00 €	
76	CATETERE PER PNEUMOTORACE TIPO "WAYNE"	200	110,00 €	22.000,00 €	66.000,00 €	11.000,00 €	13.200,00 €	A060203
77	SISTEMA DI PROTEZIONE OCUL.	1000	1,00 €	1.000,00 €	3.000,00 €	500,00 €	600,00 €	M040402
78	SISTEMA DI DERIVAZIONE ECG INTRACAVITARIO A COLONNA SALINA	500	15,00 €	7.500,00 €	22.500,00 €	3.750,00 €	4.500,00 €	M0404
79	POSIZIONATORE PRONO FACCIALE	50	80,00 €	4.000,00 €	12.000,00 €	2.000,00 €	2.400,00 €	Z12011285
80	PREMISACCA MONO PAZIENTE	1000	18,00 €	18.000,00 €	54.000,00 €	6.000,00 €	10.800,00 €	A0880
81	INCENTIVATORE DEL RESPIRO	300	4,00 €	1.200,00 €	3.600,00 €	600,00 €	720,00 €	R900902
82	CATETERE PER DRENAGGIO TORACICO TIPO TROCAR mis. da 16 ch a 36 ch	200	4,00 €	800,00 €	2.400,00 €	400,00 €	480,00 €	A060202
83	DISPOSITIVO SOVRAGLOTTICO DI SECONDA GENERAZIONE CON CUFFIA NON GONFIABILE (I-GEL)	300	18,00 €	5.400,00 €	16.200,00 €	2.700,00 €	3.240,00 €	R01020102
84	SONDINI NASO-OROGASTR.MOD. LEVI	500	2,50 €	1.250,00 €	3.750,00 €	625,00 €	750,00 €	G020201
85	SONDE NASO-DIGIUNALI ENFIT IN POLIURETANO CON FILOGUIDA	50	30,00 €	1.500,00 €	4.500,00 €	750,00 €	900,00 €	G020201
86	KIT CPAP CON MASCHERA ORONASALE	300	70,00 €	21.000,00 €	63.000,00 €	10.500,00 €	12.600,00 €	R0301010
87	LUBRIF.SILICONICO SPRAY MEDICAL	100	13,00 €	1.300,00 €	3.900,00 €	650,00 €	780,00 €	/
88	DISPOSITIVI DI FISSAGGIO SUTURELESS ACCESSO ARTER.	2000	7,00 €	14.000,00 €	42.000,00 €	7.000,00 €	8.400,00 €	M040102
89								C01020101
A	KIT CATETERE PICC VALV. GROSH.	300	330,00 €	99.000,00 €	297.000,00 €	49.500,00 €	59.400,00 €	
B	Kit di riparazione per catet. PICC Grosh	100	60,00 €	6.000,00 €	18.000,00 €	3.000,00 €	3.600,00 €	
90								C01020101
A	CATETERE VENOSO CENTRALE AD INSERIMENTO PERIFERICO MONOLUME	300	€210,00	63.000,00 €	189.000,00 €	31.500,00 €	37.800,00 €	

31.11.2023

gmc

ALL,C - LOTTI,DESCRIZIOEN,IMPORTI,CND

B	CATETERE VENOSO CENTRALE AD INSERIMENTO PERIFERICO BILUME	100	€.210,00	21.000,00 €	63.000,00 €	10.500,00 €	12.600,00 €	
C	CATETERE VENOSO CENTRALE AD INSERIMENTO PERIFERICO TRILUME	50	€.210,00	10.500,00 €	31.500,00 €	5.250,00 €	6.300,00 €	
91	KIT VENA CENTRALE	600	€. 45,00	27.000,00 €	81.000,00 €	13.500,00 €	16.200,00 €	C010201
92	BLOCCATORE ENDOBRONCHIALE 7F	20	€.190,00	3.800,00 €	11.400,00 €	1.900,00 €	2.280,00 €	R010480
93	BLOCCATORE ENDOBRONCHIALE 9 F	20	€.190,00	3.800,00 €	11.400,00 €	1.900,00 €	2.280,00 €	R010480
94	KIT PER TERMO ABLAZIONE	20	€.150,00	3.000,00 €	9.000,00 €	1.500,00 €	1.800,00 €	K020380
95	KIT PENS	50	€.900,00	45.000,00 €	135.000,00 €	22.500,00 €	27.000,00 €	N0199
96	KIT PER SISTEMA DI ASPIRAZIONE EVAC DELLE SECREZIONI SOVRAGLOTTICHE	1000	€. 4,50	4.500,00 €	13.500,00 €	2.250,00 €	2.700,00 €	R01030
97								C01010
A	Catetere venoso periferico MIDLINE monolumine	300	€. 70,00	21.000,00 €	63.000,00 €	10.500,00 €	12.600,00 €	
B	Catetere venoso periferico MIDLINE a due lumi	150	€. 70,00	10.500,00 €	31.200,00 €	5.250,00 €	6.240,00 €	
98	PINZA PER ESTRAZIONE DI CORPI ESTRANEI DURANTE BRONCOSCOPIA	50	€. 40,00	2.000,00 €	6.000,00 €	1.000,00 €	1.200,00 €	R07020102
99	PINZE DA BIOPSIA PER BRONCO-ENDOSCOPICA	50	€. 20,00	1.000,00 €	3.000,00 €	500,00 €	600,00 €	R07020102
100	CATETERE BRUSHING PER BRONCOCOPIO	50	€. 20,00	1.000,00 €	3.000,00 €	500,00 €	600,00 €	R07020102
101	CATETERE PER SOSTITUZIONE TUBI ENDOTRACHEALI	100	75,00 €	7.500,00 €	22.500,00 €	3.750,00 €	4.500,00 €	R010399
102	DISPOSITIVO TOTALMENTE IMPIANTABILE - Pice-Port	100	190,00 €	19.000,00 €	57.000,00 €	9.500,00 €	11.400,00 €	C01020401
103	DISPOSITIVO TOTALMENTE IMPIANTABILE - Port a Cath	70	120,00 €	8.400,00 €	25.200,00 €	4.200,00 €	5.040,00 €	C01020401
104	ATOMIZZATORI NASALI MAD	300	9,00 €	2.700,00 €	8.100,00 €	1.350,00 €	1.620,00 €	R060100
105	CARTUCCIA ADSORBENTE LIPOPOLISACCARIDE BATTERICO	20	4.000,00 €	80.000,00 €	240.000,00 €	40.000,00 €	48.000,00 €	F01080202
106	PALLONE AUTOESPANSIBILE MONOU	50	25,00 €	1.250,00 €	3.750,00 €	625,00 €	750,00 €	R03020201
107	SET PER CAMPIONAMENTO ASPIRATO TRACHEOBRONCHIALE	500	2,00 €	1.000,00 €	3.000,00 €	500,00 €	600,00 €	Z1203020499
108	STOMA BUTTON	300	20,00 €	6.000,00 €	18.000,00 €	3.000,00 €	3.600,00 €	

Handwritten signature

ALL.C - LOTTI, DESCRIZIONE, IMPORTI, CND

109	SONDINO NASOGASTRICO PER MONITORAGGIO PRESSIONE ESOF.	15	200,00 €	3.000,00 €	9.000,00 €	1.500,00 €	1.800,00 €	G010199
110	MASCHERINA DI PROTEZIONE OCUL.	200	7,00 €	1.400,00 €	4.200,00 €	700,00 €	840,00 €	T0399
111	CATETERE VESCICALE CON TERMIST	500	14,00 €	7.000,00 €	21.000,00 €	3.500,00 €	4.200,00 €	R020
112								M04040601
A	MEDICAZIONE TRASPARENTE Misura 10x12 cm circa	1000	5,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	
B	MEDICAZIONE TRASPAR. CON BORDO	1000	5,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	
C	MEDICAZIONE TRASPARENTE MEDICATA CON CLOREXIDINA	500	5,00 €	2.500,00 €	7.500,00 €	1.250,00 €	1.500,00 €	
D	MEDICAZIONE TRASPARENTE 6 x 7 cm circa	1000	5,00 €	5.000,00 €	15.000,00 €	2.500,00 €	3.000,00 €	
113	MEDICAZIONE PER TRACHEOST.	2000	4,00 €	8.000,00 €	24.000,00 €	4.000,00 €	4.800,00 €	M04010102
				2.187.300,00 €	6.561.600,00 €	1.087.650,00 €	1.312.320,00 €	

3